
 

UCHWAŁA NR 48.2024 

ZARZADU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 

z dnia 21 maja 2024 r. 

 

w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli 

 

 

 Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiato-

wym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Panią Grażynę Fedoruk – Dyrektora Poradni Psychologiczno - Pe-

dagogicznej w Międzyrzeczu do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bie-

żącej działalności powiatu w ramach realizacji zadań przez tę jednostkę organizacyjną. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie od dnia 1 lipca 

2024 r. 

 

 

   ZARZĄD POWIATU:  

1. Bogusław Zaborowski 

2. Marcin Kułak 

3. Piotr Barski 

4. Zofia Plewa 

5. Andrzej Stroiński 

  

 


